
CZ Návod k obsluze

Chladnička



459931

Děkujeme vám za důvěru, kterou jste nám projevili zakoupením tohoto spotřebiče. Přejeme vám 
hodně spokojenosti při jeho používání.

Tento spotřebič je určen výhradně pro použití v domácnosti.

Chladnička je určená k uchovávání čerstvých potravin při teplotách nad 0°C.

Důležitá upozornění a varování.................................. 3
Několik tipů, jak ušetřit energii při používání vaší 
kombinované ledničky-mrazničky ............................. 5
Popis spotřebiče.......................................................... 6
Instalace a připojení .................................................... 7
Změna směru otevírání dveří...................................... 9
Používání spotřebiče s mechanickým ovládáním .. 13
Používání spotřebiče s elektronickým ovládáním.. 14
Vnitřní vybavení spotřebiče...................................... 18
Doporučené rozložení potravin ve spotřebiči ......... 22
Skladování potravin v chladničce ............................ 23
Skladování potravin 
v „čerstvé zóně“ (FreshZone) .................................. 24
Rozmrazování spotřebiče ......................................... 25
Čištění spotřebiče ..................................................... 25
Odstraňování závad .................................................. 26
Údaje týkající se hladiny hluku spotřebiče ............. 28

2



45
99

31

• Přístroj mohou používat děti od 8 let věku a osoby 
se sníženými fyzickými a mentálními dispozicemi, 
případně s nedostatkem zkušeností pouze za 
předpokladu, že byli důkladně instruovány a poučeny 
o nebezpečí plynoucím z používání. Děti si nesmí 
hrát s přístrojem. Čištění a údržba by neměla být 
prováděna dětmi bez dohledu dospělé osoby. 

• Před připojením spotřebiče k napájecí síti si 
pečlivě přečtěte návod k používání, který popisuje 
spotřebič a jeho správné a bezpečné používání. 
Tento návod platí pro několik typů/modelů 
spotřebiče, a proto v něm mohou být popisována 
nastavení nebo zařízení, která na vašem 
spotřebiči nejsou k dispozici. 

• Odstraňte obal, kterým jsou spotřebič nebo jeho 
konkrétní části chráněny během přepravy.

• V rozích dveří jsou umístěny distanční vložky. 
Odstraňte je a do jejich drážek vložte přiložené 
čepy (pouze u některých modelů).

• Před připojením spotřebiče k elektrické síti jej 
ponechte stát ve svislé poloze po dobu cca 2 
hodin. Tím se sníží možnost výskytu provozních 
poruch v chladicím systému, které mohou 
vzniknout důsledkem přepravy.

• Připojení k síti a uzemnění spotřebiče musí 
splňovat požadavky platných norem a předpisů.

• Spotřebič nesmí být používán venku a nesmí být 
vystaven dešti.

• Před čištěním spotřebiče jej odpojte od elektrické 
sítě (vytáhněte síťový kabel ze zásuvky).

• V případě, že je síťový kabel poškozený, musí 
jeho výměnu provést servisní technik nebo jiná 
osoba s odpovídající kvalifi kací.

• Pokud spotřebič nebudete déle používat, vypněte 
jej pomocí příslušného tlačítka a poté jej odpojte 
od elektrické sítě. Vyprázdněte spotřebič, 
rozmrazte jej, vyčistěte jej a nechte pootevřené 
dveře.

• Zavolejte servisního technika. Nepokoušejte 
se LED osvětlení opravit sami; hrozí nebezpečí 
zasažení vysokým napětím!

3

Důležitá upozornění a varování



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


